SHE
[ ] |
I i
L] |
INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

COPE-="E

PROCESSO SELETIVO 2019/ 2 - IF SUDESTE MG

RELACAO DE CANDIDATOS/VAGAS

CAMPUS JUIZ DE FORA

Técnico em Transagdes Imobilidrias - Noturno - Grupo A0
Técnico em Transacoes Imobilidrias - Noturno - Grupo L1
Técnico em Transagdes Imobilidrias - Noturno - Grupo L2
Técnico em Transacoes Imobilidrias - Noturno - Grupo L5
Técnico em Transagdes Imobilidrias - Noturno - Grupo L6

Técnico em Transagdes Imobilidrias - Noturno - Grupo L9

= w N BN

70
15
19
19
12
2

4.67
7.50
4.75
9.50
4.00
2.00

Processado em: 24/05/2019 11:58

Pagina 1 de 1



