



## PROCESSO SELETIVO 2019 / 2 - IF SUDESTE MG

## **RELAÇÃO DE CANDIDATOS/VAGAS**

## **CAMPUS JUIZ DE FORA**

TÉCNICO SUBSEQUENTE	VAGAS	TOTAL CANDIDATOS	CANDIDATOS / VAGAS
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo A0	15	70	4.67
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo L1	2	15	7.50
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo L2	4	19	4.75
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo L5	2	19	9.50
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo L6	3	12	4.00
Técnico em Transações Imobiliárias - Noturno - Grupo L9	1	2	2.00